令和00年４月１日

○○ 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 田中食品株式会社

                                             代表取締役   田中　太一

支 店 長 交 替 の ご 挨 拶

拝啓　早春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社では、４月１日をもって下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

なにとぞ、これまでと相変わりませずご支援ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

　札幌支店長　山上秀二（本社営業部長）

　広島支店長　会田幸男（大阪支店次長）

　高松支店長　木村隆之（京都支店次長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上